
Partite SQUADRE NUM. GIOCATORI TOT. CAR. TOT. RIPR. SERIE MAX PUNTI MEDIA MATCH

CHAMPIONS CLUB 1° SANNA Matteo 23 50 4 0 0,460

BREAK POINT 1° VATTOVANI Pierpaolo 24 50 4 2 0,480

CHAMPIONS CLUB 2° SERRA Maurizio 23 50 3 0 0,460

BREAK POINT 2° MUTAVDZIC Miroslav 37 50 4 2 0,740

CHAMPIONS CLUB 3° VILLASANTA Emanuele 25 50 2 0 0,500

BREAK POINT 3° STRADA Donato 39 50 3 2 0,780

CHAMPIONS CLUB 4° ORRU' Antonio 20 50 2 2 0,400

BREAK POINT 4° VATTOVANI Raimondo 17 50 2 0 0,340

GREEN PLANET GOLD A 1° SANCHEZ Daniel 0 0 0 2 0,000

X 1° X

GREEN PLANET GOLD A 2° ZANETTI Marco 0 0 0 2 0,000

X 2° X

GREEN PLANET GOLD A 3° GAIOTTI Fabio 0 0 0 2 0,000

X 3° X

GREEN PLANET GOLD A 4° MARTIN Daniele 0 0 0 2 0,000

X 4° X

CHAMPIONS CLUB 1° SANNA Matteo 0 0 0 2 0,000

X 1° X

CHAMPIONS CLUB 2° SERRA Maurizio 0 0 0 2 0,000

X 2° X

CHAMPIONS CLUB 3° VILLASANTA Emanuele 0 0 0 2 0,000

X 3° X

CHAMPIONS CLUB 4° ORRU' Antonio 0 0 0 2 0,000

X 4° X

PRIMA

PARTITA

( squadra 2 /

squadra 3 )

Campionato Italiano Squadre 2018 - GIRONE   A - Partite effettuate ( dalla Prima alla Terza )

TERZA

PARTITA

( squadra 2 /

squadra 4 )

SECONDA

PARTITA

( squadra 1 /

squadra 4 )
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Partite SQUADRE NUM. GIOCATORI TOT. CAR. TOT. RIPR. SERIE MAX PUNTI MEDIA MATCH

GREEN PLANET GOLD A 1° SANCHEZ Daniel 40 29 8 2 1,379

BREAK POINT 1° VATTOVANI Pierpaolo 10 29 4 0 0,345

GREEN PLANET GOLD A 2° ZANETTI Marco 40 29 7 2 1,379

BREAK POINT 2° MUTAVDZIC Miroslav 15 29 2 0 0,517

GREEN PLANET GOLD A 3° GAIOTTI Fabio 21 50 4 2 0,420

BREAK POINT 3° VATTOVANI Raimondo 11 50 2 0 0,220

GREEN PLANET GOLD A 4° MARTIN Daniele 20 50 4 2 0,400

BREAK POINT 4° MAGRO Beniamino 15 50 2 0 0,300

BREAK POINT 1° VATTOVANI Pierpaolo 0 0 0 2 0,000

X 1° X

BREAK POINT 2° MUTAVDZIC Miroslav 0 0 0 2 0,000

X 2° X

BREAK POINT 3° STRADA Donato 0 0 0 2 0,000

X 3° X

BREAK POINT 4° VATTOVANI Raimondo 0 0 0 2 0,000

X 4° X

GREEN PLANET GOLD A 1° SANCHEZ Daniel 40 18 6 2 2,222

CHAMPIONS CLUB 1° SANNA Matteo 13 18 2 0 0,722

GREEN PLANET GOLD A 2° ZANETTI Marco 40 26 7 2 1,538

CHAMPIONS CLUB 2° SERRA Maurizio 13 26 3 0 0,500

GREEN PLANET GOLD A 3° GAIOTTI Fabio 39 50 5 2 0,780

CHAMPIONS CLUB 3° VILLASANTA Emanuele 20 50 3 0 0,400

GREEN PLANET GOLD A 4° MARTIN Daniele 29 50 4 2 0,580

CHAMPIONS CLUB 4° ORRU' Antonio 25 50 4 0 0,500

SESTA

PARTITA

( squadra 1 /

squadra 2 )

QUINTA

PARTITA

( squadra 3 /

squadra 4 )

Campionato Italiano Squadre 2018 - GIRONE   A - Partite effettuate ( dalla Quarta alla Sesta )

QUARTA

PARTITA

( squadra 1 /

squadra 3 )
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SQUADRE Squadra Avversaria Tot.Car. Tot.Ripr. Punti Squadra Punti gioc. M.Gen. M.Part. Serie

CHAMPIONS CLUB 117 200 2 6 0,585 0,780 4

GREEN PLANET GOLD A 51 158 0 0 0,323 0,517 4

X 0 0 2 8 0,000 0,000 0

Totali 168 358 4 14 0,469 0,780 4

BREAK POINT 91 200 0 2 0,455 0,500 4

X 0 0 2 8 0,000 0,000 0

GREEN PLANET GOLD A 71 144 0 0 0,493 0,722 4

Totali 162 344 2 10 0,471 0,722 4

X 0 0 2 8 0,000 0,000 0

BREAK POINT 121 158 2 8 0,766 1,379 8

CHAMPIONS CLUB 148 144 2 8 1,028 2,222 7

Totali 269 302 6 24 0,891 2,222 8

GREEN PLANET GOLD A 0 0 0 0 0,000 0,000 0

CHAMPIONS CLUB 0 0 0 0 0,000 0,000 0

BREAK POINT 0 0 0 0 0,000 0,000 0

Totali 0 0 0 0 0,000 0,000 0

Prima GREEN PLANET GOLD A 269 302 6 24 0,891 2,222 8

Seconda BREAK POINT 168 358 4 14 0,469 0,780 4

Terza CHAMPIONS CLUB 162 344 2 10 0,471 0,722 4

Quarta X 0 0 0 0 0,000 0,000 0
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Campionato Italiano Squadre 2018 - Girone A

Classifica delle Squadre al termine delle Eliminatorie

Campionato Italiano Squadre 2018 - GIRONE A - TOTALI PER SQUADRA  CON PUNTEGGI DELLE SINGOLE PARTITE

Media
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CARAMBOLA 3 SPONDE  - 21° CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE - 2018 CARAMBOLA 3 SPONDE  - 21° CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE - 2018

CARAMBOLA 3 SPONDE  - 21° CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE - 2018


